
第３６回大学等環境安全協議会技術分科会 

参加登録方法のご案内 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本協議会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

下記のとおり、第３６回大学等環境安全協議会技術分科会の参加登録方法をご案内いたします。 

皆様ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

本会は、新型コロナウイルス感染症対策（３密回避）を徹底の上、会場【群馬大学】およびオンライン

【Zoom，（一部 YouTube配信予定）】によるハイブリッド開催といたします。会場へご来場の際は、新型

コロナウイルス感染症対策ガイドラインの遵守にご協力いただきますようお願い申し上げます。

【日 時】２０２０(令和２)年１１月２６日（木）１３：００～１７：００ および 

２０２０(令和２)年１１月２７日（金） ９：００～１２：００ 

【会 場】オンサイト：群馬大学 桐生キャンパス 理工学部 大講義室 

〒376-8515 群馬県桐生市天神町 1-5-1 

オンライン：Zoom，一部 YouTube配信予定

※今回は、大環協を知っていただくため、試行的に、プログラムの一部のみ YouTubeに

て無料配信を行う予定です。

参加費（資料代）は無料ですが、一部プログラムの聴講のみとなり、資料はありません。

すべてのプログラムに参加いただく方や資料が必要な方は、Zoom でご参加ください。 

【定 員】オンサイト：先着１００名 

オンライン：先着３００名（予定）

【参加費（資料代）】 

・会 員：2,000円（団体会員または賛助会員である組織の構成員および個人会員）

・非会員：大学・国立研究機関および地方自治体の関係者は 5,000円

企業等一般関係者は 12,000円 

・YouTube：無料

※プログラムの一部のみ聴講可能、参加登録は必要、資料の提供はありません

【主 催】大学等環境安全協議会 

【共 催】群馬大学 

【連絡先】群馬大学 理工学系技術部 近藤良夫 

住所：〒376-8515 群馬県桐生市天神町 1-5-1 

TEL：0277-30-1604 

E-mail：kondo＠ce.gunma-u.ac.jp （＠は全角にしています）

※ 群馬大学では、ご来客の方が利用可能なWi-Fi はございません。eduroamのみ利用可能です。

必要な方はポケットWi-Fi 等をご持参いただきますようお願いいたします。

1/5



 

 

【会場『群馬大学』へご来場になってご参加の方（オンサイト）】 

参加登録は、下記 URL 先の参加登録フォームから行ってください。 

【オンサイト参加登録締切】２０２０(令和２)年１１月３日（火・祝） 

※とくに見学会にご参加の方は、必ず 11 月 3 日までに参加登録をお願いします 

 

参加登録フォーム： 

https://forms.gle/1DuFg7Rxc7mXgosR7 

 

１）技術分科会 

【定 員】会場：最大１００名 （先着順） 

※今回は、事前に参加登録いただいた方のみご参加可能とさせていただきます。 

事前登録無しでの当日参加はお控えください。 

※先着順につき、参加登録締切までに定員に達した場合は受付を終了します。 

 

【参加費（資料代）】 

・会 員：2,000円（団体会員または賛助会員である組織の構成員および個人会員） 

・非会員：大学・国立研究機関および地方自治体の関係者は 5,000円 

企業等一般関係者は 12,000円 

 

※お支払いは、会場受付にてお願いします 

会場受付では、現金のみのお取り扱いとなります 

事前のお振込みをご希望の方は、参加登録の際にお知らせください 

 

＜振込先＞ 

銀 行 名：三菱 UFJ銀行 

支 店 名：本郷支店 

預金種別：普通 

口座番号：4572348 

口座名義：大学等環境安全協議会 

      （ダイガクトウカンキョウアンゼンキョウギカイ） 

2/5

https://forms.gle/1DuFg7Rxc7mXgosR7


 

【プログラム】別紙プログラム(案)をご参照ください 

プログラムは随時更新いたしますので、大環協ウェブサイトもご確認ください 

 

【資  料】本会の資料は、参加登録いただいた方へ電子データで配布します 

 

【通信環境】群馬大学では、学外の方は eduroamのみ利用可能です 

その他の Wi-Fi はございませんので、必要な方はポケット Wi-Fi 等をご持参いただ

きますようお願いします 

 

２）見学会（オンサイトのみ） 

見学会は、３密回避のため、20名ずつ 2組に分かれて行います。 

 

 【日  時】１１月２７日（金）１３：００ バス出発 

       ※１３時までに群馬大学理工学部正門前にご集合ください（時間厳守） 
 

【集合場所】群馬大学理工学部正門前 
 

 【見学場所】群馬大学 次世代モビリティ社会実装研究センター 

URL：http://crants.opric.gunma-u.ac.jp/ 

住所：〒371-8510 群馬県前橋市荒牧町 4-2 
 

【見学内容】（1）センターの紹介 

（2）施設見学 
 

【参 加 費】無料 
 

【定  員】４０名 （先着順） 

※先着順につき、参加登録締切までに定員に達した場合は受付を終了します 
 

 【昼  食】お食事は、出発までに各自でお願いいたします。 

３密回避のため、群馬大学内の食堂や学外の飲食店、コンビニなどをご利用ください。 

 

※見学会にご参加の方は、必ず１１月３日（火・祝）までに、参加登録をお願いします！ 

  

3/5

http://crants.opric.gunma-u.ac.jp/


 

 

【オンラインでご参加の方】 

参加登録は、下記 URL 先の参加登録フォームから行ってください。 

【オンライン参加登録締切】２０２０(令和２)年１１月１０日（火） 

 

参加登録専用サイト： 

https://forms.gle/1DuFg7Rxc7mXgosR7 

 

※Zoom 参加の方は、参加登録後、参加費（資料代）をお振込みいただきましたら

参加登録完了となります。 

参加登録完了後、参加用 URL をメール送付します。 

【お振込み締切】２０２０(令和２)年１１月１６日（月） 

 

１）技術分科会 

【会 場】オンライン：Zoom  （有料：資料提供あり、質問・意見交換参加可能） 

YouTube（無料：資料提供なし、一部プログラムのみ配信予定） 

 

【定 員】オンライン：最大３００名（予定・先着順） 

※先着順につき、参加登録締切までに定員に達した場合は受付を終了します 

 

【参加費（資料代）】 

Zoom：・会 員―2,000円（団体会員または賛助会員である組織の構成員および個人会員） 

・非会員―大学・国立研究機関および地方自治体の関係者は 5,000円 

企業等一般関係者は 12,000円 

 

※お支払いは、お振込みにて 2020年 11月 16日（月）までにお願いします 

＜振込先＞ 

銀 行 名：三菱 UFJ銀行 

支 店 名：本郷支店 

預金種別：普通 

口座番号：4572348 

口座名義：大学等環境安全協議会 

     （ダイガクトウカンキョウアンゼンキョウギカイ） 

4/5

https://forms.gle/1DuFg7Rxc7mXgosR7


 

YouTube：無料（一部のプログラムのみ配信予定） 

※今回は、大環協を知っていただくため、試行的に、プログラムの一部のみ

YouTubeにて無料配信を行う予定です。 

参加費（資料代）は無料ですが、参加登録必須、一部プログラムの聴講のみとな

り、資料はありません。 

すべてのプログラムに参加いただく方や資料が必要な方は、Zoomでご参加くだ

さい。 

 

【プログラム】別紙プログラム(案)をご参照ください 

プログラムは随時更新いたしますので、大環協ウェブサイト等もご確認ください 

 

【資  料】本会の資料は、Zoom参加登録いただいた方へ電子データで配布します 

      YouTubeでご参加の方への資料配布はございません 

 

※見学会はオンサイトのみとなり、オンライン開催はございません。 

 
 

 

◆参加登録専用サイトから参加登録ができない場合◆ 

次の必要事項①～⑧をご明記の上、大環協事務局までメールにてお申込みください。 

（大環協事務局：info@daikankyo.org） 

①お名前、②ご所属機関名、③ご連絡先、④第３６回技術分科会のご出欠、⑤参加方法（ご来場またはオ

ンライン）⑥見学会のご出欠、⑦参加費のお支払い方法・会場受付またはお振込み（ご来場の場合、ご選

択ください。オンラインの場合は、お振込みのみです）⑧その他（任意） 

 

 

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

大学等環境安全協議会事務局 

5/5

mailto:info@daikankyo.org



